HZ&PC Heerenveen Onderlinge limiet wedstrijd
Heerenveen, 25-10-2020

g‘;})\ knzb

Programmanr. 32
25-10-2020 - 15:56

1500m vrije slag
Eerste serie baan 1-4, tweede serie baan 5-8

11 jaar en ouder
Startlijst

naam
Serie 1 van 2
4 Jelte Ruitenberg
5 Laura van Etten

6 Lars van Zessen
7 Gijs Koehoorn

Serie 2 van 2
5 Wouter Zijlstra
6 Djurre van der Wal
7 Finn Eghuizen

vereniging

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen

inschrijftijd

NT
NT
NT
NT

17:06.83
18:55.26
NT

200900013
200800264
200603045
200800275

200401545
200500301
200900431

Splash Meet Manager, 11.67017

Registered to HZ&PC Heerenveen
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